
 

 

秋晴の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

令和 6 年 10 月 1 日付の外来診療担当医表をお送り致します。 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和６年 10 月吉日 

 

【 患者サポートセンター 】 

TEL 06-6786-6202（直） 

FAX 06-6786-6203（直） 

 8 月 17 日(土)ホテルモントレ ラ・スール大阪にて OGOA 連携会を開催しました。 

講演動画を配信しておりますので、各演者の QR コードを読み取って頂くか URL を 

ご入力頂き、お時間ある時に是非ご視聴ください。 

 OGOA連携会  

曽我 聡之（脊椎） 

      

     『脊椎外科医としておおさかグローバル整形外科病院に入職して』 

     https://youtu.be/4PlOCpr85WU  
 

 

露口 和陽（手外科・外傷） 
      

     『手外科の小侵襲の取り組みと最新の手外科治療について』 

     https://youtu.be/uI142aOOyFE 
 

 

青野 博之（脊椎）   
      

     『脊椎外科における低侵襲手術とは？』 

     https://youtu.be/J9RFlB3ZJJA 

 ペインクリニック診療終了のお知らせ  

令和７年１月末をもちましてペインクリニックの診療を終了する運びとなりました。 

今まで多くの患者さんをご紹介頂き、誠にありがとうございました。 

 

上記に伴い10 月１日以降、ペインクリニックへの新規ご紹介の受付は終了 

とさせて頂きたく存じます。 

大変ご不便をおかけ致しますが、ご理解賜りますよう何卒お願い申し上げます。 

 

尚、ご不明点がございましたら、患者サポートセンター（06-6786-6202）へ 

お問い合わせ頂きますようお願いいたします。 


